
ORDENES DE COMPRA
RUT.:69.190-700-7

DIRECCIÓN: ARTURO PRAT 650
FONO;452973000 FAX:452973402

4tu
MUNICIPALIDAD DE

247 5

martes, 1 3 de febrerc de 2024TEMUCO

SEÑORES

D¡RECCION

R.U.T

CIUDAD

HELI\¡UT HOPFNER Y COMPAÑIA LIMITADA

MANUEL MONTT 850 LOCAL ,I04 850
78509820-K Tel.;045-272009

TEMUCO
Fax:210315

D¡RECCIÓN :DIR, DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

C.C TGESTION INTERNA 110201

SPG :Gest¡ón Adm¡nistrat¡va

RESPONSABLE:Gestión Adm¡n¡st.ativa Municipal

SOL¡CITADO

FINALIOAD

DlR. DE ADMIN¡STRACION Y FINANZAS Autor¡zado
ADQ. DE MATERIAL DE OFICINA PARA OFICINA GABINETE Y RR.PP

PLAZO ENTREGA 0 Dfas

PUESTO EN: LOCAL PROVEEDOR

N,PEDIDO:

Materiales de Ofic¡na
2204001 110201

CONDTCIONES GENERALES

1.- Esta Orden de Compra, sólo será vál¡da, con los productos y valores antes mencionado§

RIA

11.791.673

127.560,

127.560

127.560

85.500.000

COD¡GO CANTIDAD UNIOAD ESPECIFICACIONES PUNITARIO TOTAL

1 ADO. DE MATERIAL DE OFICINA PARA OFICINA
GABINEfE Y RR,PP

193
367
560

107
2a

127

DESC.
NEfO
IVA
TOAAI

NOTA:
AL FACTURAR SOLICIfAIIIOS HACEFILO A NOMBRE DE LA MUNICIPALIOAD
OE TEMUCO. PRAf 650. t.U.f.: 69.'90.700-7, G|RO: SERVtCtO púBL|CO.
INOICANOO t:L NÚMERO )'FECHA Dt: ESTE OOCUMENTO Y EN LO POSIBLE
AOJUNTARL'] A LA FACTURA, LA QIJE SERA CANCELADA DENTRO OE 30
D¡As, A coNTAR DE LA FECHA DE REcEPcIoN oE LA FACTURA.

LICITACIONES Y CONT,DE GESTION

R ESTO

73.580.767

PRESUPUESTO VIGENTE MONTO CO¡¡PROMETIOO MONTO COMPRA SALDO VIGENTE


